
 
MINISTÉRIO DA DEFESA 

EXÉRCITO BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 

(Governo das Armas Província da Bahia/1821) 

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA 

 

ATO DECISÓRIO Nº 033 - SSMR/6, DE 03 DE JANEIRO DE 2024 

 
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR EM CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL  

 
NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE 

 
Em cumprimento à Decisão Liminar proferida por meio do Mandado de Segurança nº 

103767-60.2023.4.01.3300, o Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com o Aviso de Seleção Nº002 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve: 

 
Divulgar a atualização da classificação dos candidatos selecionados na área de Bacharel em 

Administração. 

 

OTT - ADMINISTRAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º JORGE DIEGO DA SILVA PEIXOTO ***445447** 49.91 APTO 

2º GEISA SOUZA DOS SANTOS ***971245** 35.83 APTO 

3º PRISCILA SANTANA DE SOUSA ***454495** 31.17 APTO 

4º LIGIANE SOUZA DA SILVA MORAES ***038095** 30.84 APTO 

5º MANUEL FRANCISCO DA CUNHA LUBIÁN ***731845** 30.59 APTO 

6º ISAQUE VELOSO DOS SANTOS ***847562** 28.21 APTO 

7º VIVIANE HOSSOY FIGUEIREDO CALDEIRA ***845435** 21.28 APTO 

8º SAMARA SODRÉ DA CUNHA ***951855** 21.01 APTO 

9º DEISE RIBEIRO COUTO ***347235** 19.49 APTO 

10º JOSÉ VINÍCIUS CARDOSO FERREIRA ***813005** 16.17 APTO 

11º ANDREIA SANTOS COSTA ***311325** 15.38 APTO 

12º LUIZ EDUARDO BATISTA FRANCO ***856195** 12.58 APTO 

13º GLLEYDIELLY GONÇALVES DOS SANTOS ***708465** 11.47 APTO 

14º TIAGO DE CARVALHO MATOS ***644695** 10.19 APTO 

15º SAMUEL OLIVEIRA DOS SANTOS ***733495** 9.05 APTO 

16º AUREA CHRISTIANNE CANDIDO DA SILVA ***496034** 6.41 APTO 

17º DÉBORA ROSENDO DOS SANTOS ***606475** 6.35 APTO 

18º CAROLINA ARGÔLO BRASIL ***079455** 5.91 APTO 

19º MARCELO DA CONCEIÇÃO SOUSA ***781651** 5.55 APTO 

20º JULIANA DE CASTRO BRAZ ***753005** 4.8 APTO 

21º TIAGO LIMA MENEZES DOS SANTOS ***550585** 4.75 APTO 

22º CAROLL DA SILVA ALVES ***028557** 4.38 APTO 



OTT - ADMINISTRAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

23º BIANCA ROMEIRO DA SILVA ***235855** 4.1 APTO 

24º GABRIELA NUNES DOS SANTOS ***614775** 4 APTO 

25º DANIELA FARIAS DOS SANTOS ***781475** 4 APTO 

26º RENATO THIENGO FRANCO ***900497** 3.8 APTO 

27º RUTH OLIVEIRA SANTOS ***127925** 3.5 APTO 

28º LUIS CESAR SANTOS DOS REIS ***869975** 3.5 APTO 

29º MARLOS SANTOS OLIVEIRA ***294355** 3 APTO 

30º FLAVIA CAROLINE PESTANA DE MENEZES ***778695** 3 APTO 

31º CAMILA YUKARI OKUBO ***065015** 3 APTO 

32º DILTON DE PAULA ARGOLO ***479145** 2.8 APTO 

33º FELIPE BATISTA SILVA ***337344** 2.8 APTO 

34º JOSÉ VITAL SOUZA SANTOS FILHO ***213335** 2.5 APTO 

35º JÉSSICA AMORIM DE SOUSA OLIVEIRA ***604881** 2.1 APTO 

36º RENATO SEVERINO DE ANDRADE MÁXIMO ***661624** 1.5 APTO 

37º LÍVIA PEREIRA SOUZA ***292325** 1.5 APTO 

38º MAYARA FIRMINO SILVA ***100304** 1.5 APTO 

39º VALDINEA VIEIRA DOS SANTOS ***469215** 1.5 APTO 

40º FLAVIA DOS ANJOS SILVA ***729575** 1.5 APTO 

41º WLADIMIR LIMA DOS SANTOS ***816355** 1 APTO 

42º EVELYN PEREIRA DA SILVA ***517375** 0.6 APTO 

43º RANA CAROLINE SANTOS NERY ***659535** 0.3 APTO 

44º GABRIEL DE JESUS CONCEIÇÃO ***470925** 0 APTO 

45º MILENA COSTA ALMEIDA ***259965** 0 APTO 

46º GRACIELLE PINTO FONSECA ***907647** 0 APTO 

47º HELMAR HUGO SOUZA DE OLIVEIRA ***982905** 0 APTO 

48º EDIVALDA SILVA SANTANA DE OLIVEIRA ***774675** 0 APTO 

49º IURI CAVALCANTE DOURADO ***377445** 0 APTO 

50º LEANDRO MENEZES BARBOSA ***754695** 0 APTO 

51º MAILANE DAS VIRGENS ALMEIDA ***715115** 0 APTO 

52º GABRIEL DIAS DE SALES RABELO ***283015** 0 APTO 

53º BETHANIA MARQUES DE ALMEIDA ***182260** 0 APTO 

- ACLECIA OLIVEIRA CRUZ ***666875** - INAPTO 

- ALLAN DO ROSARIO TEODORIO ***741235** - INAPTO 

 
 

Salvador-BA, 03 de janeiro de 2024. 

  

RICARDO ALVES PEREIRA - Coronel 
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar 


